
Uchwała Nr ~J.~3(;2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 5 iistopada 2009 rOKu 

w sprawie zatwierdzenia wyniku negocjacji przeprowadzonych 
w postępowaniu o zamówienie publiczne "Wykonywanie usług pocztowych 

o charakterze powszechnym dla Starostwa Powiatowego w Łodzi". 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego (t.j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2002r. Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; 
z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122) w związku z art. 20 ust. 3 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późno zm.) Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza wynik negocjacji przeprowadzonych w postępowaniu 
o zamowlenie publiczne pn. "Wykonywanie usług pocztowych 
o charakterze powszechnYITI dla Starostwa Powiatowego w Łodzi" 
z Pocztą Polską S.A. Regionalne Przedstawicielstwo Handlowe w Łodzi 
z siedzibą w Łodzi przy Al. Włókniarzy 227, na podstawie wniosku Komisji 
przetargowej stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji 
przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jarosław Karliliski • O/0 .:~."o;::';-;/; •• /.. ..•.•. .••. ••.••.••• • •••••.••.••••••.•.. 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 
i /lC 
··········~~J··I···························· 



Komisja przetargovva 
w miejscu 

Łódź, dnia 5 listopada 20091'. 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Działając na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 lit. i Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej 
powołanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne 
pn. "Wykonywanie usług pocztowych o charakterze powszechnym dla Starostwa 
Powiatowego w Łodzi" wnoszę o zatwierdzenie wyniku przeprowadzonych negocjacji 
warunków udzielenia zamówienia. 

W wyniku przeprowadzonych negocjacji Wykonawca - Poczta Polska S.A. 
Regionalne Przedstawicielstwo Handlowe w Łodzi z siedzibą w Łodzi Al. Włólmiarzy 227 
zobowiązał się zamieścić w treści umowy istotne dla stron postanowienia, które Zamawiający 
przedstawił w zaproszeniu do negocjacji. 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

(Anna Nowacka) 


